PORTARIA Nº 6.847/2008    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:39

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

PORTARIA Nº 6.847/2008

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,
NOMEIA
em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas em virtude de serem habilitadas em
Concurso Público Municipal:

           SECRETARIA MUNICIPAL DO CAFÉ E AGRICULTURA

 1 / 4

PORTARIA Nº 6.847/2008    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:39

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Adriana Flauzino
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

11º

           SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Guilherme Henrique de Souza Lana
  TNS/Procurador Municipal – E-22

1º

 2 / 4

PORTARIA Nº 6.847/2008    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:39

           SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER

NOME

CARGO/NÍVEL

CLASSIF.

    Maria Virgínia Barbosa
  TNS/Técnico Desportivo – E-22

1º

    Valdeci Fernandes
  Auxiliar de Serviços Públicos/Manutenção e Conservação de Próprios Públicos – E-01

12º

    Edson Adão Ferreira
  Auxiliar de Serviços Públicos/Obras Diversas – E-01

10º

 3 / 4

PORTARIA Nº 6.847/2008    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Ter, 27 de Dezembro de 2016 10:39

Prefeitura do Município de Varginha, 20 de fevereiro de 2008.

MAURO TADEU TEIXEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

PAULA ANDRÉA DIRENE RIBEIRO

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

 4 / 4